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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
ES ytltk 03.03.2026       
      

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän  
kuin puolet jäsenistä on läsnä. 
 
Hallintosäännön 156 §:n mukaan puheenjohtaja toteaa läsnä olevat  
sekä sen, onko kokous laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.  
 

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 ====== 
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
ES ytltk 03.03.2026       
     

Hallintosäännön 168 § mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 
varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen 
päättämällä tavalla. 
 
Ympäristöterveyslautakunta on 3.9.2025 (§ 24) päättänyt, että lautakunnan 
kokouksen pöytäkirjan tarkastavat kaksi kussakin kokouksessa erikseen 
valittavaa pöytäkirjantarkastajaa. Lautakunnan pöytäkirjat allekirjoitetaan ja 
tarkastetaan sähköisesti viimeistään toisena kokousta seuraavana 
arkipäivänä. Lautakunta voi tarvittaessa päättää pöytäkirjan 
tarkastamisesta muulla tavoin. 
 

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 

Päätös  
 
 
 ======
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3 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunnan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2025 
  
ES ytltk 03.03.2026       
89/02.06.01/2026    
 

Ympäristöterveydenhuollon myyntituotot kuntien ulkopuolelle vastasivat 
suunnilleen talousarviota. Maksutuotot ylittivät talousarvion noin 50.000 
€:lla (14 %) ja korvaukset valtiolta 18.000 €:lla (8 %) tehokkaan 
valvontatoiminnan ansiosta. Suurin menoerä eli henkilöstökulut alittuivat 
noin 50.000 €:lla (3 %). Palvelujen ostot sekä tarvike- ja tavarahankinnat 
ylittivät talousarvion noin 23.000 €:lla. Vuokramenot olivat noin 26.000 € 
(10 %) talousarvioita pienemmät. Kokonaisuudessaan toimintakulut alittivat 
talousarvion noin 42.000 €:lla (2 %). Laskennalliset erät alittuivat noin 
44.000 €:lla (20 %) suurelta osin arvioitua pienempien IT-palvelujen vuoksi.  
 
Euran, Huittisten, Kokemäen ja Rauman ennakot on v. 2025 peritty 
alkuperäisen käyttösuunnitelman perusteella. 
Ympäristöterveyslautakunnan hyväksymän v. 2025 tilinpäätöksen 
perusteella Euraan palautetaan 21.327 €, Huittisiin 13.358 €, Kokemäelle 
24.795 € ja Raumalle 85.300 €. Pääasiallisena syytä palautuksille on, että 
ennakot on peritty alkuperäisen talousarvion mukaisesti suurempina, kuin 
lopullisen tilinpäätöksen mukaisesti laskettujen kuntaosuuksien tulee olla. 
Säkylän maksuosuus näkyy alijäämänä, mikä on 18.776 € pienempi, kuin 
talousarviossa. Oheismateriaalina olevassa toteumavertailussa ja 
toimintakertomuksen kohdassa ”toimintamenojen ja tulojen toteutuminen” 
on tuloihin jo muutettu Euraan, Huittisiin, Kokemäelle ja Raumalle 
palautettavat v. 2025 osuudet. 
 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunnan toimintakertomus ja 
tilinpäätös on esityslistan liitteenä. Kuntaosuuksien laskelma ja 
toteumavertailu ovat esityslistan ohjeismateriaalina. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh. 044 330 2492 
 Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, puh. 044 707 2930 

 
Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 

 
Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen liitteen mukaisesti ja esittää sen kunnanhallitukselle ja 
 -valtuustolle edelleen hyväksyttäväksi. Edellä mainitut palautukset 
pannaan täytäntöön. 
 

Päätös  
 
 ====== 
Liitteet 

1 TP2025 YMPTERVLA Ympäristöterveydenhuolto 
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4 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 2025 toteutuminen 
  
ES ytltk 03.03.2026       
1269/11.06.00/2024    
 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen arvioidaan 
ja raportoidaan vuosittain. Ympäristöterveydenhuollon yhteisen 
valtakunnallisen valvontaohjelman 2025 - 2028 mukaan 
valvontasuunnitelman toteutumisen raportointi tehdään VATI- ja VYHA-
järjestelmien avulla. VATI on vuoden 2019 alussa käyttöön otettu 
valtakunnallinen ympäristöterveydenhuollon keskitetty toiminnanohjaus- ja 
tiedonhallintajärjestelmä. VYHA on valtakunnallinen 
ympäristöterveydenhuollon valvontayksikkötietojen hallintajärjestelmä, 
jonka uudistus aloitettiin vuonna 2025 eikä valvontasuunnitelman 
raportointi ole vielä mahdollista VYHA-järjestelmän kautta. Vuoden 2025 
valvontasuunnitelman toteutuminen tehdään keskusviranomaisilta tulleiden 
erillisten ohjeiden mukaisesti.   
 
Lautakunnassa tai muussa monijäsenisessä toimielimessä käsitelty 
valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi ja lautakunnan kokouksen 
pöytäkirjaote on pyydetty toimittamaan Ruokaviraston kirjaamoon 
helmikuun loppuun mennessä. Valvontasuunnitelman toteutumisen 
arviointi ja pöytäkirjaote toimitetaan Ruokavirastoon lautakunnan 
kokouksen jälkeen. Valtakunnallisessa valvontaohjelmassa on esitetty 
tarkempi ohjeistus arvioitavista asioista. Lisäksi vuoden 2025 
terveydensuojelulain ja tupakkalain toteuman arvioinnin raportointi 
toteutetaan Webropol-lomakkeella huhtikuun loppuun mennessä. 
Elintarvikevalvonnan ja eläinlääkintähuollon toteuman arviointi 
raportoidaan Ruokaviraston ekstranetjärjestelmään helmikuun loppuun 
mennessä. 

 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 
toteutuma vuonna 2025 oli hyvä. Elintarvikevalvonnan suunnitelman 
mukaisista tarkastuksista toteutui 85 %. Terveydensuojelulain 
suunnitelmallisista tarkastuksista toteutui 95 %. Tupakkalain ja lääkelain 
suunnitelmallisista tarkastuksista toteutui 71 %. Eläinlääkintähuollon 
päivystys pystyttiin järjestämään koko vuoden aikana seitsemän tunnin 
katkosta lukuun ottamatta. Toiminnalle asetetut tavoitteet toteutuivat 
suurimmaksi osaksi. 
 
Terveysvalvonnassa henkilöresurssien on arvioitu olevan laskennallisesti 
riittävät valvonnan toteuttamiseksi valtakunnallisen valvontatarpeen 
arvioinnin mukaisesti, jos kaikki virat ovat täytettyinä koko toimintavuoden 
ajan. Vuosittain esiintyy kuitenkin erilaisia säännölliseen valvontaan 
käytettävissä olevaa henkilöresurssia vähentäviä tekijöitä, kuten 
henkilövaihdoksia tai tavanomaisesta poikkeavia, runsaasti työaikaa 
vaativia tehtäviä. Näiden tekijöiden vuoksi koko suunnitelmalliseen 
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valvontaan varattu laskennallinen henkilöresurssi ei yleensä ole 
käytettävissä suunnitelmallisen valvonnan tehtäviin, minkä vuoksi 
suunniteltuja tarkastuksia on jäänyt vuosittain toteuttamatta. Tärkeää on 
huolehtia siitä, että henkilöresurssien määrä säilytetään nykyisellä tasolla. 
Vaikka terveystarkastajille ei pääsääntöisesti hankita lomasijaisia, on 
muiden pitempiaikaisten poissaolojen aiheuttama voimavaravaje pyrittävä 
korjaamaan sijaistyövoimalla. 
 
Elintarvikevalvonnassa eläimistä saatavien elintarvikkeiden alkutuotannon 
tarkastuksiin resurssit eivät ole riittäneet viime vuosina. Suunnitelman 
mukaan tarkastettavia ovat maidon- ja munientuotantotilat. Ruokaviraston 
alkutuotannon elintarvikevalvonnan ja riskinarviointiohjeen mukaan 
maidon- ja munantuotantotilojen alkutuotannon elintarvikevalvonnan 
tarkastukset tulee tehdä viiden vuoden välein. Maidontuotantotilojen 
tarkastuksia on pystytty tekemään jonkin verran, mutta munientuotannon 
tarkastuksia ei ole tehty. Alueella on myös merkittävää sikataloutta, joten 
on katsottu tarpeelliseksi kohdistaa näihin riskinarvioinnin perusteella 
alkutuotannon tarkastuksia. 
 
Ympäristöterveydenhuolto huolehtii alueellaan eläinten hyvinvointilain ja 
sivutuotelain mukaisesta valvonnasta sekä hoitavat eläintautivalvontaan 
liittyviä tehtäviä. Tarkastuksia eläinten hyvinvointilain mukaisesti tehdään 
epäilyyn perustuen tai ilman epäilyä. Epäilyyn perustuvat tarkastukset 
hoidetaan kiireellisyysjärjestyksessä ja tähän tarkastustarpeeseen 
pystytään vastaamaan. Ilman epäilyä tehtäviä tarkastuksia tehdään luvan- 
ja ilmoituksen varaiseen toimintaan. Luvan- ja ilmoituksenvaraista 
toimintaa on valvottava säännöllisesti. Ruokaviraston mukaan tavoitteena 
on tarkastaa toiminta vuosittain ja tarkastustiheyttä voidaan muuttaa 
Ruokaviraston hyväksymien riskinarvioitiperusteiden mukaisesti. Luvan- ja 
ilmoituksen varaiseen toimintaan tehtäviä tarkastuksia Etelä-Satakunnan 
alueella ei ole pystytty tekemään suunnitelman mukaisesti. 
 
Eläinlääkintähuollossa välttämättömän henkilöresurssitarpeen määrittelee 
jatkuvan päivystyksen ylläpitämiseksi tarvittava henkilöstömäärä. Sijaisten 
palkkaaminen kunnaneläinlääkäreiden lomien ja pitempien poissaolojen 
ajaksi on välttämätöntä, jotta viranhaltijoiden työsidonnaisuus ei 
muodostuisi päivystysten vuoksi kohtuuttomaksi. Eläinlääkintähuollon 50 % 
sijaistavan kunnaneläinlääkärin virka on ollut täyttämättä useamman 
vuoden ajan. Sijaistavan kunnaneläinlääkärin 50 % viran täyttämisellä 
voitaisiin luoda toimintavarmuutta päivystykseen sekä vähentää 
ulkopuolisten sijaisten käyttämistä varsinkin lyhyisiin kunnaneläinlääkärien 
poissaoloihin.  
 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollossa on käynnistetty tarkempi 
selvitys henkilötarpeesta liittyen alkutuotannon ja eläinten hyvinvointilain 
valvontaan liittyen. Eläinlääkintähuollon 50 % sijaistavan eläinlääkärin virka 
olisi myös tarpeen täyttää eläinlääkintähuollon toimintavarmuuden 
parantamiseksi. Selvityksessä arvioidaan myös tarvetta uuteen virkaan, 
johon kuuluisi sekä valvontaa että kunnaneläinlääkärin tehtäviä.  
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Arviointiraportti Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelman 2025 toteutumisesta on esityslistan liitteenä.  

 
Lisätietoja Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, puh. 044 707 2930 tai  
 jonna.aro@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunta hyväksyy esityslistan 

liitteenä olevan valvontasuunnitelman 2025 toteutumisen arviointiraportin. 
 

Päätös  
 
 ====== 
Liitteet 

2 Toiminta 2025 
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Terveystarkastajan viran täyttäminen (elintarvikevalvonta) 
  
ES ytltk 03.03.2026       
1120/01.01.01/2025    
 

Terveystarkastajan virka (elintarvikevalvonta) jäi avoimeksi 1.12.2025 
edellisen viranhaltijan irtisanouduttuaan virastaan. Virka laitettiin julkiseen 
hakuun 14.11.2025, ja hakuaika päättyi 12.12.2025. Viran tehtäviin on 
suunniteltu kuuluva elintarvikevalvonnan ja tupakkalain mukaisen 
valvonnan tehtäviä. Tehtävänkuvausta voidaan myöhemmin tarvittaessa 
muuttaa.  
 
Hakemuksia virkaan saatiin 55. Hakijoista 53 arvioitiin kelpoisiksi virkaan. 
Hakemusten perusteella valittiin haastateltavaksi kolme hakijaa. 
Haastattelut toteutettiin 13.1. – 20.1.2026. Valintaa tehtäessä huomioitiin 
sekä hakijan osaaminen (koulutus ja työkokemus) että haastattelun 
perusteella arvioidut henkilökohtaiset ominaisuudet. 
 
Valittavaksi esitettävä hakija on suorittanut insinööri (AMK) tutkinnon bio- 
ja elintarviketekniikan koulutusohjelmassa. Hakijalla on kahden vuoden ja 
seitsemän kuukauden kokemus terveystarkastajan tehtävistä 
elintarvikevalvonnassa sekä yli 21 vuoden laaja-alainen kokemus 
elintarviketoimialalta. Lisäksi hakijan eduksi katsotaan Etelä-Satakunnan 
ympäristöterveydenhuollon organisaation tuntemus aikaisemman 
virkamääräyksen kautta. Haastattelussa hakijan arvioitiin soveltuvan 
henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan hyvin terveystarkastajan tehtävään. 
Kokonaistarkastelussa valittavaksi esitetty hakija arvioitiin hakijoista 
sopivimmaksi avoinna olevaan terveystarkastajan virkaan. Esityslistan 
oheismateriaalina on hakijayhteenveto kaikista virkaa hakeneista 
henkilöistä ja haastateltujen henkilöiden ansiovertailu. 

 
Lisätietoja Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, sähköposti: 
 jonna.aro@sakyla.fi, puh. 044 707 2930 

 
Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 

 
Päätösehdotus Esitän, että terveystarkastajan virkaan valitaan bio- ja elintarviketekniikan 

insinööri (AMK) Maria Vainio ja että virka täytetään 1.4.2026 alkaen. Esitän 
lisäksi, että ensimmäiselle varasijalle valitaan bio- ja elintarviketekniikan 
insinööri (AMK) Josefiina Viljanen ja toiselle varasijalle bio- ja 
kemiantekniikan insinööri (AMK) Jasmina Karkama. 
 
Virassa noudetaan 6 kk:n koeaikaa. Viran hoitaminen edellyttää oman 
auton käyttöä. Valinta tehdään ehdolla, että valittu esittää hyväksyttävän 
lausunnon terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista tai 30 päivän 
kuluessa viran vastaanottamisesta. 
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Terveystarkastajan työaika määräytyy KVTES:n III luvun 8 §:n mukaan: 
säännöllinen työaika on keskimäärin 36 tuntia 15 minuuttia viikossa. 
Tehtävään sovelletaan liukuvaa työaikaa. Työtehtävistä määrätään 
tarkemmin tehtäväkuvauksessa. Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen 
henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS) II luvun 8 §:n 1. mom kohdan 
50102014 (palkkaryhmä II) mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 3479,52 
euroa/kk. Palkka maksetaan ympäristöterveydenhuollon tehtäväalueen 
kustannuspaikalta elintarvikevalvonta (4001.6205) 95 % ja 
kustannuspaikalta tupakkavalvonta (4001.6207) 5 %. Terveystarkastajan 
ensimmäinen sijoituspaikka on Etelä-Satakunnan ympäristötoimiston 
Säkylän toimipiste. 
 

Päätös  
 
 ======
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6 
Terveystarkastajan osittainen virkavapaus, Leena Tolkki 
  
ES ytltk 03.03.2026       
21/01.01.03/2024    
 

Terveystarkastaja Leena Tolkki on pyytänyt 13.1.2026, että hänelle 
aikaisemmin myönnettyä osittaista virkavapautta jatkettaisiin. 
Terveystarkastajalle on myönnetty osittaista virkavapautta 1.2.2022 lähtien 
toimialajohtajan päätöksellä. Tällä hetkellä terveystarkastajalle on 
myönnetty osittaista virkavapautta 31.3.2026 asti. 
 
Säkylän kunnan hallintosäännön mukaan kukin toimielin päättää yli 
kahdeksan kuukauden pituisten harkinnanvaraisten virkavapaiden 
myöntämisestä. Enintään kahdeksan kuukauden pituisista 
harkinnanvaraisista virkavapaista toimialansa henkilöstölle päättää 
toimialajohtaja. 
 
Terveystarkastaja Tolkille on myönnetty harkinnanvaraista virkavapautta 
toimialajohtajan päätöksellä vuodesta 2022 lähtien. Koska 
terveystarkastajalle on toistamiseen myönnetty harkinnanvaraista 
virkavapautta toimialajohtajan päätöksellä ja terveystarkastaja on pyytänyt 
osittaisen virkavapauden jatkamista edelleen, siirretään harkinnanvaraisen 
virkavapauden myöntäminen 1.4.2026 alkaen Etelä-Satakunnan 
ympäristöterveyslautakunnan päätettäväksi.  
 

Lisätietoja Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, puh. 044 707 2930 tai  
 jonna.aro@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 

 
Päätösehdotus Terveystarkastaja Leena Tolkille myönnetään toistaiseksi osittaista 

virkavapautta 1.4.2026 alkaen. Terveystarkastajan työaika osittaisen 
virkavapauden aikana on 80 % täydestä työajasta eli 29 tuntia viikossa. 
Palkkaus on 80 % kokoaikaisen viranhaltijan tehtäväkohtaisesta palkasta. 
 

Päätös  
 
 ======
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7 
Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollon valvonta-alueen uimarantaluettelo uimakaudelle 
2026 
  
ES ytltk 03.03.2026       
183/11.06.00/2026    
 

Kunnan terveydensuojeluviranomaisen on Sosiaali- ja terveysministeriön 
asetuksen 177/2008 4 §:n (yleinen uimaranta) ja asetuksen 354/2008 4 §:n 
(pieni yleinen uimaranta) mukaan laadittava uimarantaluettelo asetusten 
soveltamisalaan kuuluvista uimarannoista. Yleisellä uimarannalla (EU – 
uimaranta) tarkoitetaan uimarantaa, jolla arvioidaan käyvän huomattava 
määrä uimareita päivässä. Pienellä yleisellä uimarannalla tarkoitetaan 
uimarantaa, jolla ei oleteta käyvän huomattavaa määrää uimareita päivän 
aikana. 
 
Vuoden 2026 uimarantaluetteloa on valmisteltu niin, että uimarantojen 
ylläpitäjiltä tai omistajilta on pyydetty tietoja uimarantoihin tai niiden 
tietoihin kohdistuvista muutoksista. Uimarantaluettelo sisältää yhteensä 
viisi EU- uimarantaa ja 28 pientä yleistä uimarantaa. 
 
Uimarantaluetteloon merkittyjen yleisten uimarantojen veden laatua ja 
sinilevien esiintymistä valvotaan uimakaudella 15.6. – 31.8. säännöllisesti.  
 
Kunnan terveydensuojeluviranomaisen on huolehdittava siitä, että kunnan 
asukkailla ja kesäasukkailla on mahdollisuus saada tietoa sekä tehdä 
ehdotuksia ja huomautuksia sekä yleisten uimarantojen että pienten 
yleisten uimarantojen uimarantaluettelosta. Ehdotukset ja huomautukset 
pitää tehdä kirjallisesti Etelä-Satakunnan ympäristötoimistoon. Etelä-
Satakunnan ympäristötoimiston internet-sivuilla on ohjeistus huomautusten 
ja ehdotusten tekemiseen. Ehdotuksia tai huomautuksia 
uimarantaluetteloon ei ole tullut.  
 
Uimarantaluettelo uimakaudelle 2026 kuntakohtaisesti jaettuna: 
 
Eura 
 
Pienet yleiset uimarannat 
   
Eloranta    
Auvoljärventie 161A, Hinnerjoki  
Vesistö: Auvoljärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Kiperi 
Kiperintie 83, Kauttua  
Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Loukostenranta 
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Loukostentie 58, Eura 
Vesistö: Loukonen; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Mäkelän ranta 
Mäkeläntie 13, Kiukainen  
Vesistö: Eurajoki; omistaja yksityinen henkilö ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Raumanmöljä 
Möljäntie 9, Kauttua  
Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Turaranta 
Etelärannantie 239, Eura 
Vesistö: Turajärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Vähäjärvi 
Äimäröntie 66, Honkilahti  
Vesistö: Vähäjärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta 
 
Kotkaniemi 
Rantatie 920, Säkylä 
Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja ja ylläpitäjä Euran kunta  
 
Huittinen 

 
Pienet yleiset uimarannat 
   
Karhiniemen uimaranta, Karhiniementie 140, Huittinen 
Vesistö: Kokemäenjoki; omistaja ja ylläpitäjä Huittisten kaupunki  
 
Loimijoenpuiston uimaranta, Koskitie 1b, Huittinen 
Vesistö: Loimijoki; omistaja ja ylläpitäjä Huittisten kaupunki 
 
Palokunnanranta, Rutavantie 305, Vampula 
Vesistö: Loimijoki; omistaja ja ylläpitäjä Vampulan VPK ry 
 
Kokemäki 
 
Yleiset rannat (EU-ranta) 
 
Pitkäjärven hiekkaranta 
Urheilutie 87, Kokemäki 
Vesistö: Pitkäjärvi; omistaja ja ylläpitäjä Kokemäen kaupunki 
 
Pienet yleiset uimarannat 
 
Risteen Praasu, Risteentie 394, Kokemäki 
Vesistö: Kokemäenjoki; omistaja Kokemäen kaupunki; ylläpitäjä Risteen 
Praasu ry 



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 1/2026  14 

 
Etelä-Satakunnan 
ympäristöterveyslautakunta 

 03.03.2026 

 

 

 
Yttilän uimaranta, Lähteenmäen koulutie 12, Kauvatsa  
Vesistö: Kauvatsanjoki; omistaja Yttilän kylän yhteistoiminta-alue ja 
yksityinen henkilö; ylläpitäjä Kokemäen kaupunki ja yksityinen henkilö / 
yksityinen henkilö 
 
Rauma 
 
Yleiset uimarannat (EU - rannat) 
 
Bergströmin lampi 
Monnankatu 32, Rauma 
Vesistö: Bergströmin lampi; omistaja ja ylläpitäjä Rauman kaupunki 
 
Otanlahden uimaranta 
Suvitie 2, Rauma 
Vesistö: Raumanmeri; omistaja ja ylläpitäjä Rauman kaupunki 
 
Saharannan uimaranta 
Purjehtijankatu 26, Rauma 
Vesistö: Raumanmeri; omistaja ja ylläpitäjä Rauman kaupunki 
 
Lapin uimaranta 
Ruonantie 319, Lappi 
Vesistö: Narvijärvi; omistaja ja ylläpitäjä Rauman kaupunki 
 
Pienet yleiset uimarannat 
 
Kaarojärven uimaranta 
Kaarojärventie 109, Kaaro 
Vesistö: Kaarojärvi; omistaja Rauman kaupunki;  ylläpitäjä Kaaron 
kyläyhdistys ry 
 
Kaljasjärven uimaranta 
Kaljasjärventie 135, Kodisjoki 
Vesistö: Kaljasjärvi; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjä  
Kodisjoki-seura ry 
 
Lillonkarin uimaranta 
Lillonkarintie 57 A, Unaja 
Vesistö: Raumanmeri; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjä Unajan 
Urheilijat ry 
 
Mantereenpään uimaranta 
Puuluntie 388 B, Kaaro 
Vesistö: Raumanmeri; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjä Sorkan 
kyläkouluyhdistys ry 
 
Noitajärven uimaranta 
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Noitajärventie 80, Vermuntila 
Vesistö: Noitajärvi; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjän Vermuntilan-
Kulamaan kyläyhdistys ry 
 
Pitkäjärven uimaranta 
Kuusmontie 13, Vasarainen 
Vesistö: Pitkäjärvi; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjä Vasaraisten-
Soukaisten kyläyhdistys ry 
 
Tenhonperän uimaranta 
Santperäntie 88, Kortela 
Vesistö: Raumanmeri; omistaja Rauman kaupunki; ylläpitäjä Kortela-
Monnan kyläyhdistys 
 
Säkylä 
 
Pienet yleiset uimarannat 
 
Kankaanpään uimaranta 
Kuninkaanlähteentie 374, Köyliö 
Vesistö: Köyliönjärvi; omistaja yhteisomistusalue, ylläpitäjä Kankaanpään 
kyläyhdistys 
 
Katismaan ranta 
Katismaantie 13, Säkylä 
Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja Isosäkylän osakaskunta; ylläpitäjä Säkylän 
kunta 
 
Korven uimapaikka 
Ylisenmyllyntie 2, Säkylä 
Vesistö: Pyhäjoki; omistaja Myllytontti-yhteisalueen osakaskiinteistöjen 
omistajat; ylläpitäjä Pyhäjoen kyläyhdistys ry 
 
Pappilan uimaranta 
Pappilantie 114, Köyliö 
Vesistö: Köyliönjärvi; omistaja Säkylä-Köyliön seurakunta; ylläpitäjä 
Säkylän kunta 
 
Säkylän hiekkaranta 
Rantatie 1048, Säkylä 
Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja Säkylän kunta; ylläpitäjä Lännen kyläyhdistys 
ry 
 
Yttilänotta 
Yttilän Ottantie 80, Köyliö  
Vesistö: Köyliönjärvi; yhteisomistusalue; ylläpitäjä Säkylän kunta 
 
Varuskunnan ranta 
Jääkärintie 41, Säkylä 
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Vesistö: Pyhäjärvi; omistaja valtio; ylläpitäjä Säkylän kunta  
 
Lisätietoja Terveystarkastaja Kati Lorjo (Rauma), puh. 044 707 2943 
 Terveystarkastaja Leena Tolkki (Eura, Säkylä), puh. 050 593 3960 

Terveystarkastaja Sari Koivusaari (Kokemäki, Huittinen) puh. 050 380 
9103 
 

Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunta hyväksyy tämän päätöksen 
mukaisen uimarantaluettelon uimakaudelle 2026. 

Päätös  
 
 ======
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Oikaisuvaatimus terveydensuojelulain valvontaan liittyvästä tarkastusmaksusta, Irina Nails 
Room 
  
ES ytltk 03.03.2026       
474/11.06.00/2025    
 

Irina Bilyk / Irina Nails Room on tehnyt oikaisuvaatimuksen Etelä-
Satakunnan ympäristöterveyslautakunnalle 4.2.2026. Oikaisuvaatimus 
koskee terveydensuojelulain nojalla tehdyn tarkastuksen tarkastusmaksua. 
Kirjallinen oikaisuvaatimus on asian oheismateriaalina. 
 
Kauneushoitolaan (ihoa rikkova toiminta), nimeltä Irina Nails Room, on 
tehty terveydensuojelulain 13 §:n mukainen ilmoituksen käsittelyyn liittyvä 
tarkastus 22.10.2025. Tarkastuksesta on laadittu tarkastuskertomus 
20.11.2025. Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuollon taksan (Säkylän 
kunnanhallitus, § 170, 16.6.2025) mukaisesti tarkastuksesta on peritty 240 
€:n suuruinen valvontamaksu. 
 
Tarkastuskertomus on toimitettu toimijalle sähköpostilla valtakunnallisen 
valvontatietojärjestelmän kautta 20.11.2025. Sähköisestä tiedoksiannosta 
säädetään laissa 13/2003 sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa. 
Kun asiakirja on annettu tiedoksi tavallisena sähköisenä tiedoksiantona, 
asiakirja katsotaan tiedoksi annetuksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Toimijan katsotaan saaneen 
tarkastuskertomuksen tiedoksi 23.11.2025. Tarkastuskertomuksessa on 
annettu ohjeet tarkastuksesta aiheutuneen maksun muutoksenhakuun. 
 
Terveydensuojelulain 763/1994 § 56 mukaisesti kunnan viranhaltijan 
maksua koskevaan päätökseen voi vaatia oikaisua se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa. Oikaisuvaatimus tehdään kunnan 
terveydensuojeluviranomaiselle. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon vaaditaan 
oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä 
vaaditaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty määräajassa, 
oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta. 
 
Irina Bilyk / Irina Nails Room ei ole tehnyt oikaisuvaatimusta Etelä-
Satakunnan ympäristöterveyslautakunnalle 23.12.2025 mennessä (30 
päivän kuluessa tarkastuskertomuksen ja valvontamaksun 
tiedoksisaannista). Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty oikaisuvaatimusajan 
kuluessa, oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta.  

 
Lisätietoja Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, puh. 044 707 2930 tai  
 jonna.aro@sakyla.fi 
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Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunta jättää tutkimatta Irina Bilyk / 
Irina Nails Roomin oikaisuvaatimuksen, koska oikaisuvaatimusta ei ole 
tehty määräajassa (30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista). 
 

Päätös  
 
 ======
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Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi saattaminen 
  
ES ytltk 03.03.2026       
      
 Kuntalain 92 §:n mukaan mm: 
 
 "Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallin-

tosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen 
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 

koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viran-
omaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei 
kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 1 momentissa tarkoi-
tettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian 
ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtä-
vä. 

 
 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenet-

telyä koskevia asioita; 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita; 
 3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 

jos kunnat niin sopivat." 
 
 Hallintosäännön 50 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen kä-

siteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 
kunnanjohtaja.” 

 
 Hallintosäännön 51 §:n mukaan ”Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti 

ottaa lautakunnan käsiteltäväksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta kun-
nanhallituksen käsiteltäväksi. Asian ottamisesta lautakunnan käsiteltäväksi 
voi päättää lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisäksi lautakunnan esitteli-
jä." 

 
 Hallintosäännön 52 §:n mukaan: 
 "Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava 

kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun 
ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, 
ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
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 Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemis-
tään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asia-
ryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 

 
 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. 

Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoitta-
misesta. Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja lautakunnan) 
puheenjohtajalle ja esittelijälle. 

 
 
 
 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 

estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) käsiteltäväksi." 
 
Päätös otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä kirjallisesti. 
 
Em. viranhaltijan ratkaistavaksi siirretyt lupa- ym. asiat, joita ei voi ottaa 
toimielimen käsiteltäväksi, on tarkoituksenmukaista tuoda kuitenkin 
tiedoksi ympäristöterveyslautakunnalle. Lautakunnan tiedoksi saatetaan 
päätösehdotuksessa mainitut viranhaltijapäätökset. Päätökset esitellään 
tarvittaessa kokouksessa. 
 
Toimielimelle yleisesti määrätty ratkaisuvalta, joka on delegoitu 
viranhaltijoille.  
 
Ympäristöterveydenhuollon johtaja, hygieenikkoeläinlääkäri, 
terveystarkastajat 
 
§ 1 Päätös seuraamusmaksusta ja määräys korjata epäkohta, T:mi Nafice 
Koc, 17.2.2026, Jonna Aro 
 
§ 1 Tietopyyntö koskien yksityiseen henkilöön kohdistuneiden 
eläinsuojelutarkastusten tietoja, Claudia Elo, 6.2.2026, Jonna Aro 
 
Henkilöstöasioita koskeva ratkaisuvalta 
 
Ympäristöpäällikkö 
 
§ 1 Terveystarkastajan osittainen virkavapaus, Leena Tolkki, 14.1.2026, 
Jukka Reko 
 
Ympäristöterveydenhuollon johtaja 
 
§ 1 Terveystarkastajan osittainen virkavapaus, Koivusaari, 22.1.2026, 
Jonna Aro 
 
§ 2 Terveystarkastajan osittaisen virkavapauden jatkaminen, Koivusaari, 
12.2.2026, Jonna Aro 
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Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 
 

Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta päättää merkitä edellä olevat päätökset 
tiedoksi ja ettei se käytä kuntalain 92 §:n ja hallintosäännön 51 §:n 
mukaista otto-oikeutta. 
 

Päätös  
 
 ====== 
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Ilmoitusasiat 
  
ES ytltk 03.03.2026       
      

16.12.2025 pidetyn kokouksen jälkeen tulleet ilmoitusasiat: 
 
Säkylän kunnan tilinpäätösohje vuodelta 2025, 22.1.2026 

 
Säkylän kunnanhallituksen kokousten pöytäkirjaotteet: 
Khall 08.12.2025 § 316, Ympäristöterveydenhuollon taksamuutos 1.1.2026 
alkaen 
Khall 08.12.2025 § 324, Toimielinten pöytäkirjat 
Khall 02.02.2026 § 17, Toimielinten pöytäkirjat 
 
Ympäristöterveydenhuollon taksa 1.1.2026 alkaen 
 

Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 
 

Päätösehdotus Merkitään lautakunnan tietoon saatetuiksi. 
 

Päätös  
 
 ====== 


